

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน อ้อมใหญ่ - นครชัยศรี ระหว่าง กม.35+000 - กม.41+000 ด้านซ้ายทาง ขวาทาง (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 2,835 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน อ้อมใหญ่ - นครชัยศรี ระหว่าง กม.35+000 - กม.41+000 ด้านซ้ายทาง ขวาทาง (เป็นช่วงๆ)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรสาคร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,100,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะผิวทางคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ธ.ค. 2564 เป็นเงิน 10,098,301.08 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บรรยงค์ ยอดแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) สมุทรสาคร 

7.2 ยอดเพชร วัฒนดิเรก กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป) สมุทรสาคร 

7.3 ชุตินันต์ จีระบุญพิทักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.สมุทรสาคร 

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างแบบรวมราคากลาง 4 ตอน ออมใหญ่ - นครชัยศรี ระหว่าง กม.35+000 - กม.41+000 ตามสัญญา ขาดทาง (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 2,835 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตามวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. FULL DEPTH REPAIR (USED FAST SETTING CONCRETE)	ตร.ม.	2,835.000	1,291.41	3,661,147.35	1.3326	1,720.93	4,878,844.95
2	2. SUBSEALING	กม.	198,145.000	12.41	2,458,979.45	1.3326	16.53	3,276,836.01
3	3. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	5,003.000	289.83	1,450,019.49	1.3326	386.22	1,932,295.97
4	4. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	SET	2.000	3,873.69	7,747.38	1.3326	5,162.07	10,324.15
รวมราคากลาง								10,098,301.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน ออมีใหญ่ - นครชัยศรี ระหว่าง กม.35+000 - กม.41+000 ด้านซ้ายทาง ขวาทาง (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 2,835 ตร.ม.
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง



(ยอดเพชร วัฒนศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(บรรยงค์ ยอดแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุติมันต์ จีระบุญพิทักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุติมันต์ จีระบุญพิทักษ์

10 ธันวาคม 2564